
Zarządzenie Nr OR.0050.68.2016
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 27 października 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie Decyzji FBI.3111.141.9.2016 zwiększa się plan dotacji w dziale 010, w kwocie 67.045,11 z 
przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów
rolnych.

2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.56.10.2016 i FBI.3111.56.15.2016, FBI zmniejsza 
się plan dotacji zaplanowanej pierwotnie  w uchwale budżetowej  do kwoty 186.227,-zgodnie z podpisaną
umową woj. śląskim, w dziale 600; w kwocie 63.773,- na zadanie „Budowa chodników wraz z 
przebudową drogi w istniejącym pasie drogowym ul. Słonecznej w miejscowości Wola Mokrzeska.

3. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.126.11.2016 zwiększa się środki w dziale 852; w 
kwocie 7.000,- na zasiłki okresowe. 

4. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.132.15.2016 zwiększa się środki w dziale 852; w 
kwocie 3.413,- na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

5. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.253.4.2016 zwiększa się plan dotacji celowej w 
dziale 852; w kwocie 4.740,-z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego.

6. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.74.15.2016 zwiększa się plan dotacji w dziale 854; 
w kwocie 6.421,-na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

7. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.222.17.2016 zwiększa się plan dotacji celowej w 
dziale 854; w kwocie 210,-na realizacje programu rządowego „Wyprawka szkolna”.

8. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.62.102.2016 zwiększa się plan w dziale 852; w 
kwocie 13.436,-na wypłatę i obsługę świadczenia wychowawczego. 

9. Rozdysponowuje się rezerwę budżetową ogólną na rozdział:
-75075 promocja gminy w związku z planowanymi turniejami oraz spotkaniem jubilatów z okazji 50-lecia 
pożycia małżeńskiego w kwocie 4.000,- ;
-92116-4.917,- plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w związku ze zwiększonym 
zatrudnieniem w jednostce;
-85211- 50,- na wypłatę odsetek od świadczeń nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców programu 
500+;
-75023-5000,-na zakup usług przez UG.
-70005-600,-na zakup energii w nieruchomościach gminnych .

§ 2
 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  5  Uchwały  nr  IX/70/2015,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.
-Tabela nr 2 zadań dotacji  na zadania zlecone i własne gminy załącznika nr 6, w sposób ustalony
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn. 27.10.2016r.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia Zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo 67.045,11 67.045,11
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

67.045,11 67.045,11

600 Transport i łączność -63.773,- 63.773,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

-63.773,- 63.773,-

852 Pomoc Społeczna 28.589,00 28.589,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

15.153,00 15.153,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

13.436,- 13.436,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.631,- 6.631,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

6.421,- 6.421,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet 
państwa

210,- 210,-

Ogółem dochody 38.492,11 102.265,11 63.773,-



   
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn.27.10.2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.

Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatk
i na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjn

e

wydatki na
programy

zgodnie z art.
5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy o
F.P. w części
związanej z

realiz. zadań
j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
010

700

750

852

854

01095
Rolnictwo i łowiectwo 67.045,11 67.045,11 67.045,11 377,- 66.668,11

Pozostała działalność 67.045,11 67.045,11 67.045,11 377,- 66.668,11

Gospodarka mieszkaniowa 1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1.000,- 1.000,- 1.000,- 1.000,-

Administracja publiczna 9.000,- 9.000,- 9.000,- 9.000,-

75023 Urzędy gmin 5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,-

75075 Promocja jst. 4.000,- 4.000,- 4.000,- 4.000,-

Pomoc społeczna 28.639,- 28.639,- 21.639,- 4.740,- 3.726,- 20.173,-

85211 Świadczenie wychowawcze 13.486,- 13.486,- 13.486,- 313,- 13.173,-

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

3.413,- 3.413,- 3.413,- 3.413,-

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

7.000,- 7.000,- 7.000,-

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.740,- 4.740,- 4.740,- 4.740,-

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

6.631,- 6.631,- 6.631,-

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

6.631,- 6.631,- 6.631,-



Dział Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE w

tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej z
realiz.

zadań j.s.t

Wydatk
i na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjn

e

wydatki na
programy

zgodnie z art.
5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy o
F.P. w części
związanej z

realiz. zadań
j.s.t

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

4.917,- 4.917,- 4.917,-

92116 Biblioteki 4.917,- 4.917,- 4.917,-

Ogółem 117.232,11 117.232,11 85.511,11 5.117,- 80.394,11 4.917,- 26.804,-
ZMNIEJSZENIA
600 Transport i łączność 63.773,- 63.773,- 63.773,- 63.773,-

60016 Drogi publiczne gminne 63.773,- 63.773,- 63.773,- 63.773,-
758 Różne rozliczenia 14.967,- 14.967,- 14.967,- 14.967,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14.967,- 14.967,- 14.967,- 14.967,-
Ogółem 78.740,- 14.967,- 14.967,- 14.967,- 63.773,- 63.773,- 63.773,-



       Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn.27.10.2016r.

Plan dotacji na 2016rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych.

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

Celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

28.914,-

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

25.650,-

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

193.000,-

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

149.417,-

Jednostki
nie należące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

10.000,-

801 80101 Niepubliczne Szkoły
Podstawowe w

Zalesicach i Woli
Mokrzeskiej-dotacja

celowa na zakup
darmowych

podręczników

5.390,73

801 80101 Niepubliczne Szkoły
Podstawowe w

Zalesicach i Woli
Mokrzeskiej

639.000,-
801 80103 127.412,-

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej
działalność pożytku

publicznego 

64.000,-

RAZEM 25.650,- 1.108.829,- 79.390,73 28.914,-



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn.27.10.2016r

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2016 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

majątk
owe

Wynagrodzeni
a i pochodne

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 11
010 191.594,95 191.594,95 191.594,95 1.356,66 190.238,29

01095 201
0

191.594,95 191.594,95 191.594,95 1.356,66 190.238,29

750
 

  28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,- 2.550,-

75011 201
0

28.397,- 28.397,- 28.397,- 25.847,- 2.550,-

751
 

  6.534,- 6.534,- 6.534,- 6.534,-
75101 201

0
6.534,- 6.534,- 6.534,- 6.534,-

  75
2

300,- 300,- 300,- 300,-
75212 201

0
300,- 300,- 300,- 300,-

801 23.731,17 23.731,17 23.731,17 18.340,44 5.390,73
80101 201

0
13.693,99 13.693,99 13693,99 8.303,26 5.390,73

80110 201
0

8.274,73 8.274,73 8.274,73 8.274,73

80150 201
0

1.762,45 1.762,45 1.762,45 1.762,45

852
 
 

  2.281.540,- 2.281.540,- 2.281.540,- 78.215,- 2.340.452 34.548,-

85212 201
0

939.000,- 939.000,- 939.000,- 63.745,- 869.339,- 5.916,-

85211 206
0

1.500.387,- 1.500.387,- 1.500.387,- 14.470,- 1.471.113, 14.804,-

85213 201
0

13.758,- 13.758,- 13.758,- 13.758,-

85295 201
0

70,- 70,- 70,- 70,-

Ogółem 2.703.772,12 2.703.772,12 2.703.772,12 105.418,66 2.340.452, 252.510,73 5.390,73

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa
oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji

rządowej w 2016 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkoweWynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10

600
186.227,- 186.227,- 186.227,-

600166330 186.227,- 186.227,- 186.227,-
710

 
  1.000,- 1.000,- 1.000,- 

 
 1.000,- 



71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,-
 
 

 1.000-,    

754
576,- 576,- 576,- 576,-

75412 2030 576,- 576,- 576,- 576,-

758
46.102,88 46.102,88 32.567,52 32.567,52 13.535,36

75814 2030 32.567,52 32.567,52 32.567,52 32.567,52
75814 6330 13.535,36 13.535,36 13.535,36

 801
143.520,- 143.520,- 143.520,- 143.520,-

80110 2030 12.000,- 12.000,- 12.000,- 12.000,-
80104 2030 131.520,- 131.520,- 131.520,- 131.520,-

852
 
 
 

  308.471,- 308.471,- 308.471,- 86.608,- 207.129,- 14.734,-
85206 2030 20.900,- 20.900,- 20.900,- 20.900,-
85213 2030 12.734,- 12.734,- 12.734,- 12.734,-
85214 2030 15.644,- 15.644,- 15.644,- 15.644,-
85216 2030 141.485,- 141.485,- 141.485,- 141.485,-
85219 2030 67.708,- 67.708,- 67.708,- 65.708,- 2.000,-

85295 2030 50.000,- 50.000,- 50.000,- 50.000,-

854
19.363,- 19.363,- 19.363,- 19.363,-

85415 2030 18.663,- 18.663,- 18.663,- 18.663,-
85415 2040 700,- 700,- 700,- 700,-

Ogółem 705.259,88 705.259,88 505.497,52 230.128,- 227.068,- 48.301,52 199.762,36


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn. 27.10.2016r.
	
	
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.68.16 z dn.27.10.2016r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016R.
	Nazwa
	3.

